PREFEITURA MUNICIPALDE GACABAL - MA
Fls. ns:
Proc. r.s: QJj SÒSJc^C^/

«V.

r^i

Rubrica;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

ESTADO DO MARANHÃO

Av. Joaquim Soeíro Carvalho, sn. Centro - Barreirinhas - MA
CNPJ N2.06.217.954/0001-37

Ao Senhor
JAMES SOARES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde do Município de Bacabal

NESTA

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO N° 011501/2021-SEMUS/PMB, SOLICITANDO A

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N“ 012/2020 PMP, PREGÃO
PRESENCIAL N“ 013/2020-SRP/CP

Cumprimentando-o cordialmente, venho informar a Vossa Senhoria que

autorizo a adesão, e posteriormente a renovação, desde que haja previsão legal na

legislação pública desse Estado a Ata de Registro de Preço n" 012/2020 PMP,

referente ao PREGÃO PRESENCIAL N“ 13/2020-SRP/CP, oriundo da Secretaria

Municipal de Barreirinhas, firmado com a empresa NATANAEL L EVANGELISTA-

ME, com endereço na Rua das Hortas, n® 328, centro, São Luís - MA, inscrita no CNPJ

n" 10.397.950/0001-55, objetivando o Registro de Preços, para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica para a realização de exames laboratoriais constantes na
tabela SUS.

Informo a Vossa Senhoria que a Sra. CRISALIS FONSECA ARAÚJO

não exerce mais a função de Secretária Municipal de Saúde dc Barreirinhas sendo

substituída pela Sra. KARINA KEISI DE SOUSA FRAGOSO.

Dou retomo desta solicitação, via Correios, com postagem na data de 03 de
fevereiro de 2021.

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima.

Cordialmente,

Barreirinhas (MA) 01 de fevereiro de 2021.

Slawut » 'íe S.
■'uiíicipal de Saúde

Portaria n* DQ5/202I
Secreta'

1/1
Karina Keisf de Sousa Fragoso

SECRETARIA DE SAUDE DE BARREINHAS